[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 марта 2018 года                                                                                               № 43
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Ульт-Ягун от 18.12.2012 № 94

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.02.2018 № 205 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам исполнения государственных функций Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 18.12.2012  года № 94 «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Ульт-Ягун  по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями от 26.03.3013 № 60, от 08.07.2015 № 86, от 31.08.2017 № 123) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.2 раздела 2 слово «промышленной,» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                 Д.В. Юматов